AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10501/2024
Processo Administrativo nº 10501/2024 – A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO ALTO/BA,

neste ato representada por seu Presidente, nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações

de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento

administrativo cujo objeto é Contratação de empresa para fornecimento de materiais de

limpeza e gêneros alimentícios para a Câmara Municipal de Barro Alto – BA. Diante disso,

convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar da data

desta publicação, encaminhe manifestação de interesse, orçamentos ou Propostas de Preços,

através do e-mail: camarabarroalto@hotmail.com, ou através de protocolo na Câmara

Municipal de Barro Alto/BA, situada na Rua Miguel Marques de Almeida, nº 02, Centro de Barro

Alto/BA - Almi Lourenço dos Santos – Presidente da Câmara Municipal - Barro Alto/BA,

02/01/2024

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20501/2024
Processo Administrativo nº 20501/2024 – A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO ALTO/BA,

neste ato representada por seu Presidente, nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações

de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento

administrativo cujo objeto é a Contratação de empresa para prestação de serviços de

Assessoria e Consultoria Técnica Especializada do SIAFIC para Câmara Municipal de Barro

Alto – BA.  Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três)

dias úteis a contar da data desta publicação, encaminhe manifestação de interesse,

orçamentos ou Propostas de Preços, através do e-mail: camarabarroalto@hotmail.com, ou

através de protocolo na Câmara Municipal de Barro Alto/BA, situada na Rua Miguel Marques

de Almeida, nº 02, Centro de Barro Alto/BA - Almi Lourenço dos Santos – Presidente da

Câmara Municipal - Barro Alto/BA, 02/01/2024

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30501/2024
Processo Administrativo nº 30501/2024 – A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO ALTO/BA,

neste ato representada por seu Presidente, nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações

de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento

administrativo cujo objeto é a Contratação de Prestação de Serviços no fornecimento de

refeições, PF (Prato Feito), Marmitex, Comercial, Salgados fritos, Salgados assados e

Sucos de frutas naturais ou polpas, para atender demanda da Câmara Municipal de Barro

Alto – BA. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três)

dias úteis a contar da data desta publicação, encaminhe manifestação de interesse,

orçamentos ou Propostas de Preços, através do e-mail: camarabarroalto@hotmail.com, ou

através de protocolo na Câmara Municipal de Barro Alto/BA, situada na Rua Miguel Marques

de Almeida, nº 02, Centro de Barro Alto/BA - Almi Lourenço dos Santos – Presidente da

Câmara Municipal - Barro Alto/BA, 02/01/2024

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 40501/2024
Processo Administrativo nº 40501/2024 – A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO ALTO/BA,

neste ato representada por seu Presidente, nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações

de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento

administrativo cujo objeto é a Contratação de Prestação de Serviços no fornecimento de

refeições, PF (Prato Feito), Marmitex, Comercial, Salgados fritos, Salgados assados e

Sucos de frutas naturais ou polpas, para atender demanda da Câmara Municipal de Barro

Alto – BA. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três)

dias úteis a contar da data desta publicação, encaminhe manifestação de interesse,

orçamentos ou Propostas de Preços, através do e-mail: camarabarroalto@hotmail.com, ou

através de protocolo na Câmara Municipal de Barro Alto/BA, situada na Rua Miguel Marques

de Almeida, nº 02, Centro de Barro Alto/BA - Almi Lourenço dos Santos – Presidente da

Câmara Municipal - Barro Alto/BA, 02/01/2024.

mailto:camarabarroalto@hotmail.com
mailto:camarabarroalto@hotmail.com
mailto:camarabarroalto@hotmail.com
mailto:camarabarroalto@hotmail.com

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 50501/2024
Processo Administrativo nº 50501/2024 – A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO ALTO/BA,

neste ato representada por seu Presidente, nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações

de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento

administrativo cujo objeto é Prestação de serviços técnicos especializados na assessoria e

consultoria em gestão administrativa e legislativa parlamentar, elaboração de Projetos de Lei,

Decretos, Portarias, Pareceres Administrativos e técnica legislativa em geral, atendendo a

demandas da Câmara Municipal de Barro Alto – Bahia. Diante disso, convocamos eventuais

interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar da data desta publicação,

encaminhe manifestação de interesse, orçamentos ou Propostas de Preços, através do e-mail:

camarabarroalto@hotmail.com, ou através de protocolo na Câmara Municipal de Barro Alto/BA,

situada na Rua Miguel Marques de Almeida, nº 02, Centro de Barro Alto/BA - Almi Lourenço

dos Santos – Presidente da Câmara Municipal - Barro Alto/BA, 02/01/2024

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 60501/2024
Processo Administrativo nº 60501/2024 – A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO ALTO/BA,

neste ato representada por seu Presidente, nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações

de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento

administrativo cujo objeto é Prestação de serviços no fornecimento de materiais de expediente

destinados à manutenção da Câmara Municipal de Barro Alto – BA. Diante disso, convocamos

eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar da data desta

publicação, encaminhe manifestação de interesse, orçamentos ou Propostas de Preços,

através do e-mail: camarabarroalto@hotmail.com, ou através de protocolo na Câmara

Municipal de Barro Alto/BA, situada na Rua Miguel Marques de Almeida, nº 02, Centro de Barro

Alto/BA - Almi Lourenço dos Santos – Presidente da Câmara Municipal - Barro Alto/BA,

02/01/2024

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 70501/2024
Processo Administrativo nº 70501/2024 – A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO ALTO/BA,

neste ato representada por seu Presidente, nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações

de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento

administrativo cujo objeto é Prestação de serviços de suporte técnico, manutenção de

computadores e equipamentos periféricos, alimentação de sistemas de contratos, compras,

patrimônio e almoxarifado para atender as demandas da Câmara Municipal de Barro Alto-Ba.

Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a

contar da data desta publicação, encaminhe manifestação de interesse, orçamentos ou

Propostas de Preços, através do e-mail: camarabarroalto@hotmail.com, ou através de

protocolo na Câmara Municipal de Barro Alto/BA, situada na Rua Miguel Marques de Almeida,

nº 02, Centro de Barro Alto/BA – Almi Lourenço dos Santos – Presidente da Câmara Municipal

- Barro Alto/BA, 02/01/2024

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 80501/2024
Processo Administrativo nº 80501/2024 – A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO ALTO/BA,

neste ato representada por seu Presidente, nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações

de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento

administrativo cujo objeto é Prestação de serviços de comunicação, divulgação, marketing e

publicidade de matérias e atividades realizadas e a realizar pela Câmara Municipal de Barro

Alto-Ba, operação da sonorização, durante as reuniões da Câmara Municipal de Barro Alto

Bahia. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias

úteis a contar da data desta publicação, encaminhe manifestação de interesse, orçamentos ou

Propostas de Preços, através do e-mail: camarabarroalto@hotmail.com, ou através de

protocolo na Câmara Municipal de Barro Alto/BA, situada na Rua Miguel Marques de Almeida,

nº 02, Centro de Barro Alto/BA – Almi Lourenço dos Santos – Presidente da Câmara Municipal

- Barro Alto/BA, 02/01/2024.

mailto:camarabarroalto@hotmail.com
mailto:camarabarroalto@hotmail.com
mailto:camarabarroalto@hotmail.com
mailto:camarabarroalto@hotmail.com

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 90501/2024
Processo Administrativo nº 90501/2024 – A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO ALTO/BA,

neste ato representada por seu Presidente, nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações

de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento

administrativo cujo objeto é Contratação de empresa especializada para prestação de serviços

mensal de manutenção elétrica de todos os equipamentos e máquinas, serviços de

higienização de cadeiras, sofás e similares, serviços de instalação, desinstalação e

manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração, com

fornecimento de material, para atender demandas da Câmara Municipal de Barro Alto - Bahia.
Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a

contar da data desta publicação, encaminhe manifestação de interesse, orçamentos ou

Propostas de Preços, através do e-mail: camarabarroalto@hotmail.com, ou através de

protocolo na Câmara Municipal de Barro Alto/BA, situada na Rua Miguel Marques de Almeida,

nº 02, Centro de Barro Alto/BA – Almi Lourenço dos Santos – Presidente da Câmara Municipal

- Barro Alto/BA, 02/01/2024.

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 100501/2024
Processo Administrativo nº 100501/2024 – A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO ALTO/BA,

neste ato representada por seu Presidente, nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações

de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento

administrativo cujo objeto é Contratação de Prestação de Serviços de recargas de cartuchos e

tonner com substituição de peças se necessário, limpeza e verificação da vida útil do mesmo,

fotocópias e encadernações de processos para atender demandas da Câmara Municipal de

Barro Alto-BA. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03

(três) dias úteis a contar da data desta publicação, encaminhe manifestação de interesse,

orçamentos ou Propostas de Preços, através do e-mail: camarabarroalto@hotmail.com, ou

através de protocolo na Câmara Municipal de Barro Alto/BA, situada na Rua Miguel Marques

de Almeida, nº 02, Centro de Barro Alto/BA – Almi Lourenço dos Santos – Presidente da

Câmara Municipal - Barro Alto/BA, 02/01/2024.

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 110501/2024
Processo Administrativo nº 110501/2024 – A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO ALTO/BA,

neste ato representada por seu Presidente, nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações

de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento

administrativo cujo objeto é Contratação de prestação de serviços de publicidade automotiva de

matérias de interesse público e da Câmara Municipal de Barro Alto – BA. Diante disso,

convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar da data

desta publicação, encaminhe manifestação de interesse, orçamentos ou Propostas de Preços,

através do e-mail: camarabarroalto@hotmail.com, ou através de protocolo na Câmara

Municipal de Barro Alto/BA, situada na Rua Miguel Marques de Almeida, nº 02, Centro de Barro

Alto/BA – Almi Lourenço dos Santos – Presidente da Câmara Municipal - Barro Alto/BA,

02/01/2024.

mailto:camarabarroalto@hotmail.com
mailto:camarabarroalto@hotmail.com
mailto:camarabarroalto@hotmail.com